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Door AI gegenereerde inhoud is mogelijk onjuist.]Lunchbestellijst Het Oude Kantongerecht

	Naam
(persoon die besteld)
	

	Telefoonnummer

	

	Afhaaltijd
(vanaf 10:30 uur)
	



Onderstaande gegevens alleen in te vullen voor interne bestellingen
	Locatie

	

	Factuurgegevens

	Kostenplaats:

Gelegenheid:

Contactpersoon:




	Beleg:
	Zacht bruin
	Zacht wit
	Hard bruin
	Hard wit

	
	Aantal
	Prijs
	Aantal
	Prijs
	Aantal
	Prijs
	Aantal
	Prijs

	Kaas
	
	€4,00
	
	€4,00
	
	€4,50
	
	€4,50

	Ham
	
	€4,00
	
	€4,00
	
	€4,50
	
	€4,50

	Ham en kaas
	
	€4,25
	
	€4,25
	
	€4,75
	
	€4,75

	Gezond
	
	€4,50
	
	€4,50
	
	€5,-
	
	€5,-

	Brie
	
	€4,75
	
	€4,75
	
	€5,25
	
	€5,25

	Huisgemaakte eiersalade
	
	€5,-
	
	€5,-
	
	€5,25
	
	€5,25

	Gerookte zalm
	
	€5,-
	
	€5,-
	
	€5,50
	
	€5,50



	
	Prijs:
	Aantal:

	Soep gebonden
	€ 7,25 per liter
	

	Soep helder
	€ 7,25 per liter
	

	Melk 
	€ 2,50 per liter
	

	Karnemelk
	€ 2,50 per liter
	

	Jus d’orange
	€ 2,80 per liter
	

	Fruit
	€1,00 per stuk
	


Let op! 
Bestelt u ook soep? Dan graag binnen twee dagen de soeppannen terugbrengen.

	Bijzonderheden: (allergieën of andere wensen)

	


Graag dit formulier invullen en versturen als bijlage naar info@hetoudekantongerecht.nl. 
Uw bestelling is definitief wanneer u een bevestiging heeft gehad. U kunt betalen bij het afhalen van de bestelling of op factuur.

Hartelijk dank voor uw bestelling!
Wij gaan met plezier voor u aan de slag om een smakelijke en verzorgde lunch samen te stellen. Mocht u vragen hebben of speciale wensen, neem dan gerust contact met ons op. Wij zorgen ervoor dat uw lunch perfect aansluit bij uw wensen.
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